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MODERN EKONOMI SVERIGE HOLDING AB (publ) 

DELÅRSRAPPORT   
 
1 JULI 2015 - 31 DECEMBER 2015

Modern Ekonomi fortsätter att växa och omsättningsökningen jämfört med  
föregående år är 21%.

OKTOBER 2015 – DECEMBER 2015
•  Koncernens resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 0,1 (-0,7) MSEK
•  Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,2 (-0,3) MSEK
•  Koncernens omsättning uppgick till 26,2 (23,6) MSEK
•  Moderbolagets omsättning uppgick till 0,0 (0,0) MSEK

JULI 2015 – DECEMBER 2015
•  Koncernens resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1,4 (-0,9) MSEK
•  Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,4 (-0,4) MSEK
•  Koncernens omsättning uppgick till 47,8 (39,5) MSEK
•  Moderbolagets omsättning uppgick till 0,0 (0,0) MSEK

20
15

/2
01

6



VD KOMMENTAR
En av utmaningarna för oss som arbetar med  
redovisning är att perioden juli-december är  
lågsäsong vilket normalt innebär ett negativt  
resultat. Modern Ekonomi är i detta fall inget  
undantag eftersom vi genererar våra intäkter  
genom välutbildade medarbetare där efterfrågan  
på våra tjänster är lägre under sommaren och 
hösten. Positivt är att Modern Ekonomi  
fortsätter växa och omsättningsökningen  
jämfört med föregående år är 21%.

I och med att vi nu går in i bolagets tredje kvartal 
går vi också in i vår högsäsong. I januari drar  
arbetet med rapportering av kontrolluppgifter  
och rapportering till diverse instanser igång för 
de av våra medarbetare som arbetar med löne-
hantering. Vi startar också upp arbetet med bokslut 
för företag med räkenskapsår som avslutas den 31 
december. Till detta kommer inkomstdeklarationer 
som ska lämnas under våren. Sammantaget innebär 
det att vi träder in i en period på året då vi kan sälja 
mer tjänster, vilket i sin tur gör att bolaget denna 
period tjänar mer pengar. Som vi tidigare beskrivit 
är bolagets två första kvartal lågsäsong vilket  
innebär en förlusttyngd period. Då har vi möjlighet 
att vidareutbilda våra medarbetare och stärka  
organisationen för vintern och vårens högsäsong. 

I år firar Modern Ekonomi 10 år. Bolaget har haft en 
fantastisk resa hittills och det har hänt mycket under 
det första decenniet. Den 15 maj 2006 lanserades 
Modern Ekonomi på fyra orter, Falköping, Skövde, 
Sundbyberg och Hallstahammar. Sedan dess har vi 
stadigt vuxit till dagens nivå med cirka 160 med-
arbetare på hela 14 orter från Gnosjöregionen i 
söder till Örnsköldsvik i norr. Nu ser vi fram emot 10 
minst lika framgångsrika år och kommer att jobba 
vidare med att utveckla oss själva, våra kunder och 
vår bransch. 

Vi håller just nu på att genomföra en förändring i  
vår tjänst ”Modern Online”, en tjänst där vi delar  
på uppdrag med våra kunder. Mer och mer av  
arbetet sköts idag av webbaserade system och 
det är även det vi kommer att erbjuda våra kunder 
i större utsträckning. Till detta hoppas vi också 
kunna knyta appar för smartphones och läsplattor 
för att underlätta det administrativa arbetet för 
våra kunder. Sedan tidigare är två av våra e-tjänster 
mobilanpassade, Modern Presentation och Modern 
Scanning. 

Västerås den 28 januari 2016

Frans Blom 
Verkställande direktör 
Modern Ekonomi Sverige Holding 
AB (publ) 
www.modernekonomi.se

Under hösten har vi låtit några av våra medarbetare  
bilda en grupp som vi kallat Framtidsgruppen.  
Gruppen har jobbat med frågor som berör framtidens 
redovisningsbyrå. De har kommit med en rapport där 
de beskriver sin syn på hur man är en konkurrenskraftig 
byrå i framtiden, vad vi behöver satsa på och vidare-
utveckla, hur vi blir en ännu bättre arbetsgivare och vilka 
framgångsfaktorer vi har att utnyttja. Vi är fortsatt helt 
övertygade om att förändringstakten i redovisnings- 
branschen kommer att gå fortare och fortare och då är 
det en stor fördel att vara ett så pass stort bolag som 
Modern Ekonomi. Tillsammans kan vi vara med och 
forma framtiden i branschen istället för att låta framtiden 
forma oss. Det gör Modern Ekonomi till en potentiell 
branschledare.
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VIKTIGA HÄNDELSER 
UNDER PERIODEN

ME Inkasso

Under hösten har vi nöjet att lansera en ny tjänst,  
ME Inkasso. Många av våra kunder har förfallna kund- 
fakturor som är svåra att få betalt för. Med vår nya 
tjänst, ME Inkasso tar vi ytterligare ett steg i att hjälpa 
våra kunder, den här gången med att se till att kunderna 
får betalt för sina fakturor. I och med att vi har en stor 
kundbas kan vi hålla mycket konkurrenskraftiga priser i 
den nya inkassotjänsten. 

EkonoMIMässan

Den 7-8 oktober deltog vi med monter på Ekonomi-
mässan i Kista. Mässan hölls i anslutning till vår  
branschorganisations (SRF) kongress. På mässan hade 
vi nöjet att träffa många av våra kollegor i branschen, 
men också potentiella kunder. Vi lyckades knyta många 
spännande kontakter som ger oss goda förutsättningar 
att hitta potentiella nya redovisningsbyråer till oss.

ÅrsstäMMa

Den 26 november hölls vår årsstämma i bolaget. 
Årsstämman hölls i bolaget lokaler på  
Varnhemsgatan 12 i Skövde. 

Årsstämman antogs styrelsens samtliga förslag.  
Nedan redovisas besluten.

Fastställande av resultat- och balansräkning samt 
ansvarsfrihet. 
 Stämman beslöt att fastställa de i årsredovisningen 
intagna resultat- och balansräkningarna, att  
disponera årets resultat i enlighet med styrelsens 
förslag, samt, att bevilja styrelsen och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för sin förvaltning av  
bolagets angelägenheter under räkenskapsåret.

Beslut om arvode för ledamöter och revisor 
För uppdrag som ledamöter skall arvode utgå till 
Staffan Gavel och Ann-Christine Hvittfeldt med 1,5 
prisbasbelopp och till Mats Olsson, Roy Blom och  
Bo Eriksson utgår 0,5 prisbasbelopp. Beloppen är  
angivna inklusive sociala avgifter. Arvode till revisorn 
utgår enligt godkänd räkning.

Val av styrelseledamöter, styrelsens ordförande 
samt revisor 
För tiden till dess nästa årsstämma hållits nyvaldes 
Ann-Christine Hvittfeldt som ledamot, omvaldes  
Staffan Gavel, Roy Blom och Bo Eriksson som 

ledamöter med Mats Olsson som ordförande.  
Till suppleant till dess nästa årsstämma hållits valdes 
Anders Olsson.

Grant thornton sweden aB valdes till revisonsbolag.

Bemyndigande om nyemission i samband med 
företagsförvärv 
Stämman beslöt, i enlighet med styrelsens förslag att  
bemyndiga styrelsen att i samband med företagsförvärv, 
vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande  
årsstämma, fatta beslut om nyemission av aktier i 
Bolaget med eller utan avvikelse från aktieägares 
företrädesrätt, mot kontant betalning, genom kvittning 
eller apport. Bemyndigandet skall omfatta högst 2 825 
000 aktier. Skälet till avvikelse från företrädesrätten är att 
Bolaget skall kunna emittera aktier som likvid i samband 
med företagsförvärv. Emissionskursen skall fastställas 
enligt gällande marknadsförhållanden.

Bemyndigande om nyemission med företrädesrätt för 
aktieägarna 
Stämman beslöt, i enlighet med styrelsens förslag att 
bemyndiga styrelsen att intill nästkommande årsstämma, 
vid ett eller flera tillfällen, med företrädesrätt för  
aktieägarna, mot kontant betalning eller genom 
kvittning, fatta beslut om nyemission av aktier i Bolaget. 
Bemyndigandet omfattar högst 4 000 000 aktier.

Emission av teckningsoptioner 
Stämman beslöt att bolaget ska emittera högst 100 000 
teckningsoptioner. Rätt att teckna teckningsoptioner 
skall, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
tillkomma ett fåtal befattningshavare, nyckelpersoner 
och övriga anställda med vardera högst 35 000 teck-
ningsoptioner. Teckning av teckningsoptioner skall ske 
senast den 30 april 2016.

ändring av räkenskapsår och ändring av  
bolagsordningen 
Stämman beslutade att Bolaget ska ändra räkenskapsår 
i syfte att bättre passa Bolagets verksamhet och att 
räkenskapsåret läggs om till att avslutas den  
30 september.
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ny styrElsElEdaMot – ann-ChrIstInE hVIttFEldt

Vid årsstämman den 26 november valde Modern Ekonomi  
Sverige Holding AB in en ny ledamot i sin bolagsstyrelse.  
Ann-Christine har lång erfarenhet från företagsledande  
befattningar inom transport- & logistikbranschen samt  
detaljhandeln. Hon har de senaste fem åren fokuserat på  
styrelsearbete och är idag ordförande i fem olika bolag samt  
ledamot i ett flertal bolag, varav ett är noterat på Aktietorget.

Ann-Christine har dessutom flera års erfarenhet av ett statligt 
bolag med en omsättning på 4,5 miljarder, som styrs och drivs 
enligt börsbolagsnormer.

”Mitt bidrag är ett genuint engagemang, blandat med  
innovation, positivism och tydligt affärsfokus. Jag har även  
erfarenhet av medarbetarägda ingenjörsbolag och ägarstyrda 
familjeföretag. Min mångåriga bakgrund i koncern- och  
företagsledningar har gett mig värdefull kunskap och vana att  
hantera strategiska utmaningar. Jag är en person som drivs av 
nyfikenhet, glädje och passion för nya utmaningar,” säger  
Ann-Christine Hvittfeldt, nytillträdd styrelseledamot Modern 
Ekonomi. 

”Modern Ekonomi har genomgått stora förändringar de  
senaste åren, då bland annat bolagets aktier har noterats på 
Nasdaq, First North. Bolaget har haft en mycket positiv expansion 
under de senaste åren och jag ser verkligen fram emot att arbeta 
med våra framtida strategiska utmaningar tillsammans med vår 
nya styrelseledamot. Ann-Christine kommer med sin breda och 
mångåriga erfarenhet att bidra med kunskap och  
kompetens för fortsatta framgångar i bolaget,” säger Mats Olsson, 
styrelseordförande Modern Ekonomi.

Info om ann-Christine hvittfeldt: 
Född: 1966 
Utbildning: Ekonomi vid Göteborgs Universitet. 

Arbetslivserfarenhet: Arbetat med logistik och transporter för bland andra Volvo, Hemtex och DFDS AS. 

aktuella styrelseuppdrag: 
2015 - pågående  Largo AB - styrelseordförande 
2014 - pågående  AdWise AB – styrelseordförande 
2013 - pågående  Integra Engineering AB – styrelseordförande, ledamot 2013-2014 
2015 - pågående  Cline Scientific AB – ledamot. Noterat Aktietorget 
2015 - pågående  Modern Ekonomi Sverige Holding AB, ledamot. Noterat First North 
2014 - pågående  Art Clinic AB- ledamot 
2013 - pågående  VFG Utbildning AB – styrelseordförande 
2014 - pågående  MYMO AB – styrelseordförande 
2011 - pågående  Green Cargo AB – ledamot 
2011 - pågående  Exibea AB – ledamot  
2011 - pågående  AA-bolagen AB – ledamot i koncernbolaget samt nedanstående dotterbolag 
2014 - pågående  Separett AB - ledamot
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VIKTIGA HÄNDELSER  
EFTER PERIODEN

saMManslaGnInG aV kontor I GötEBorG

Idag bedrivs vår verksamhet i Göteborg på två olika kontor. Av samordnings- och effektivitetsskäl har vi tagit 
beslut om att slå samman våra båda kontor i Göteborg. Vi räknar med att sammanslagningen ska vara klar 
senast till sommaren 2016.
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FINANSIELL INFORMATION
Innevarande räkenskapsår omfattar tiden juli 2015- september 2016.  
Föregående räkenskapsår omfattade tiden juli 2014- juni 2015. 

InVEstErInGar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
under kvartalet uppgick till 0,0 KSEK.
 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 
uppgick till 0,9 MSEK. 

PErsonal
Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 135 
personer, varav 113 kvinnor, d.v.s. 84 %. Vid perio-
dens början uppgick antalet anställda till 126  
personer, varav 96 kvinnor, d.v.s. 77%.

rEdoVIsnInGsPrInCIPEr
Rapporten är upprättad enligt årsredovisnings-
lagen (1995:1554) och därmed i enlighet med 
god redovisningssed, med vilket bl. a. avses att 
tillämpliga delar av Bokföringsnämndens allmänna 
råd och vägledningar till dessa allmänna råd har 
efterlevts.

närstÅEndEtransaktIonEr
I Koncernen finns två hyresavtal avseende kontors-
lokaler med bolag där styrelseledamöter har både 
ägarintresse och styrelsepostitioner i den andra 
avtalsparten.
Avtalen följer marknadsmässiga villkor.

konCErnrEdoVIsnInGEn oMFattar:
» Modern Ekonomi Sverige Holding AB (publ)
» Modern Ekonomi Sverige AB
» Modern Ekonomi Gnosjöregionen AB
» ME Finans AB

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor.

    
   koMMandE raPPortIllFällE: 
 
   KVARTALSRAPPORT 3 (Q3) - 28 APRIL 2016 
 

oMsättnInG oCh rEsultat
Inom redovisningsbranschen ligger tyngdpunkten 
av de högdebiterande verksamheterna under 
kalenderårets första hälft. Då ska de flesta  
årsredovisningar och inkomstdeklarationer  
fastställas. Därför ligger stor del av utbildningen 
av bolagets medarbetare under hösten. Detta 
medför att bolaget redovisar förlust under räken-
skapsårets första hälft för att sedan tjäna pengar 
under våren. 

Koncernens omsättning för räkenskapsårets 
andra kvartal uppgick till  26,2 (23,6) MSEK. 
Moderbolagets omsättning för perioden  
uppgick till 0,0 (0,0) MSEK. 

Ackumulerat var koncernens omsättning 47,8 
(39,5) MSEK och moderbolagets omsättning var 
0,0 (0,0) MSEK.

Koncernens resultat före avskrivningar (EBITDA) 
uppgick till 0,0 (-0,7) MSEK. 
Moderbolagets resultat före avskrivningar 
(EBITDA) uppgick till -0,2 (-0,3) MSEK. 

Ackumulerat var koncernens resultat före  
avskrivningar (EBITDA) -1,4 (-0,9) MSEK och  
moderbolagets resultat före avskrivningar 
(EBITDA) -0,4 (-0,4) MSEK. 

FInansIEll ställnInG
Koncernens totala kassaflöde för perioden  
juli-december uppgick till -2,6 (-7,6) MSEK. 
Moderbolagets kassaflöde var under samma pe-
riod -0,3 (-4,2) MSEK. 

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 
slut till 1,2 (2,9) MSEK. 

Koncernens soliditet vid periodens utgång 
var 19,01% och moderbolagets soliditet var 
99,13%.  
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Kopia av Siffermaterial NY/ 2016-01-27/16:23

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Omsättning 26 173 23 619 47 847 39 476 97 912 - - - - -
Rörelsens kostnader -26 084 -24 301 -49 292 -40 379 -93 981 -227 -283 -422 -385 -660
Resultat före avskrivningar (EBITDA) 89 -682 -1 445 -903 3 931 -227 -283 -422 -385 -660
Avskrivningar -612 -536 -1 199 -895 -1 582 - - - - -
Rörelseresultat (EBITA) -523 -1 218 -2 644 -1 798 2 349 -227 -283 -422 -385 -660
Finansiella poster -142 -99 -301 -214 -444 - - - - -
Resultat efter finansiella poster -665 -1 317 -2 945 -2 012 1 905 -227 -283 -422 -385 -660

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015-12-31 2014-12-31 2015-06-30 2015-12-31 2014-12-31 2015-06-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 14 735 12 324 14 882 - - -
Materiella tillgångar 644 676 802 - - -
Finansiella tillgångar 70 518 1 55 954 55 904 55 954
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 34 134 40 575 45 371 95 117 116
Likvida medel 1 232 2 875 3 852 227 244 524
Summa tillgångar 50 815 56 968 64 908 56 276 56 265 56 594

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -9 547 -10 132 -6 758 37 408 37 455 37 830
Minoritetsintresse 921 1 177 1 061 - - -
Summa eget kapital 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 56 111

Avsättningar 1 233 1 123 1 233 - - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 260 12 113 5 355 - - -
Övriga skulder 6 991 7 150 7 468 - - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 751 1 102 2 011 - - -
Övriga skulder 25 925 26 154 36 257 587 - 483
Summa skulder 39 927 46 519 51 091 587 529 483

-
Summa skulder och eget kapital 50 815 56 968 64 908 56 276 56 265 56 594

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015

Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN
Den löpande verksamheten
   Resultat efter finansiella poster -665 -1 317 -2 945 -2 012 1 905 -227 -283 -422 -385 -660
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 203 534 723 1 142 1 570 - - - - 55
Kassaflöde från den löpande verksamheten -462 -783 -2 222 -870 3 475 -227 -283 -422 -385 -605
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar 3 314 -5 541 11 180 -6 346 -11 138 0 -1 090 60 -3 908 158
   Förändring av kortfristiga skulder 432 6 818 -10 127 1 980 12 884 46 120 65 64 -2
Kassaflöde från löpande verksamheten 3 284 494 -1 169 -5 236 5 221 -181 -1 253 -297 -4 229 -449

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -809 -7 000 -878 -7 000 -10 502 - - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -544 - -559 -615 - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - - -750 -750 - - - - -3 500
    Avyttring av anläggningstillgångar - 1 491 - 1 491 - 0 - - - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -809 -6 053 -878 -6 818 -9 859 0 0 0 0 -3 500

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - 3 - 10 10 - 3 - 10 10
   Amortering lån/Upptagna lån -2 187 -1 681 -573 4 460 -1 979 - - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 187 -1 678 -573 4 470 -1 969 0 3 0 10 10

Periodens kassaflöde 288 -7 237 -2 620 -7 584 -6 607 -181 -1 250 -297 -4 219 -3 939
   Likvida medel vid periodens början 944 10 112 3 852 10 459 10 459 408 1 494 524 4 463 4 463
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 1 232 2 875 1 232 2 875 3 852 227 244 227 244 524

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Ingående eget kapital, inkl minoritet 10 320 10 640 12 584 11 058 11 058 55 916 56 016 56 111 56 111 56 111
Nyemission/teckningsoptioner - 3 - 10 10 - 3 - 10 10
Nedläggning av dotterbolag - - - - - - - - - -
Periodens resultat -665 -1 317 -2 929 -1 742 1 679 -227 -283 -422 -385 -10
Omräkningsdifferens - - - - -163 - - - - -
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 9 655 9 326 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 55 689 55 736 56 111

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Justerat eget kapital inkl minoritet 9 655 9 326 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 55 689 55 736 56 111

Soliditet 19,01% 16,37% 19,01% 16,37% 19,39% 99,13% 99,06% 99,13% 99,06% 99,15%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 083 573 15 094 008 15 083 573 15 008 090 15 094 008 15 073 138 15 094 008 15 083 573 15 008 090

Nettoresultat per aktie, SEK -0,05 -0,09 -0,20 -0,12 0,11 -0,02 -0,02 -0,03 -0,03 0,00
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,04 -0,09 -0,19 -0,12 0,11 -0,02 -0,02 -0,03 -0,03 0,00

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 
(KSEK)

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
(KSEK)
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KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Omsättning 26 173 23 619 47 847 39 476 97 912 - - - - -
Rörelsens kostnader -26 084 -24 301 -49 292 -40 379 -93 981 -227 -283 -422 -385 -660
Resultat före avskrivningar (EBITDA) 89 -682 -1 445 -903 3 931 -227 -283 -422 -385 -660
Avskrivningar -612 -536 -1 199 -895 -1 582 - - - - -
Rörelseresultat (EBITA) -523 -1 218 -2 644 -1 798 2 349 -227 -283 -422 -385 -660
Finansiella poster -142 -99 -301 -214 -444 - - - - -
Resultat efter finansiella poster -665 -1 317 -2 945 -2 012 1 905 -227 -283 -422 -385 -660

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015-12-31 2014-12-31 2015-06-30 2015-12-31 2014-12-31 2015-06-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 14 735 12 324 14 882 - - -
Materiella tillgångar 644 676 802 - - -
Finansiella tillgångar 70 518 1 55 954 55 904 55 954
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 34 134 40 575 45 371 95 117 116
Likvida medel 1 232 2 875 3 852 227 244 524
Summa tillgångar 50 815 56 968 64 908 56 276 56 265 56 594

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -9 547 -10 132 -6 758 37 408 37 455 37 830
Minoritetsintresse 921 1 177 1 061 - - -
Summa eget kapital 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 56 111

Avsättningar 1 233 1 123 1 233 - - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 260 12 113 5 355 - - -
Övriga skulder 6 991 7 150 7 468 - - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 751 1 102 2 011 - - -
Övriga skulder 25 925 26 154 36 257 587 - 483
Summa skulder 39 927 46 519 51 091 587 529 483

-
Summa skulder och eget kapital 50 815 56 968 64 908 56 276 56 265 56 594

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015

Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN
Den löpande verksamheten
   Resultat efter finansiella poster -665 -1 317 -2 945 -2 012 1 905 -227 -283 -422 -385 -660
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 203 534 723 1 142 1 570 - - - - 55
Kassaflöde från den löpande verksamheten -462 -783 -2 222 -870 3 475 -227 -283 -422 -385 -605
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar 3 314 -5 541 11 180 -6 346 -11 138 0 -1 090 60 -3 908 158
   Förändring av kortfristiga skulder 432 6 818 -10 127 1 980 12 884 46 120 65 64 -2
Kassaflöde från löpande verksamheten 3 284 494 -1 169 -5 236 5 221 -181 -1 253 -297 -4 229 -449

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -809 -7 000 -878 -7 000 -10 502 - - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -544 - -559 -615 - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - - -750 -750 - - - - -3 500
    Avyttring av anläggningstillgångar - 1 491 - 1 491 - 0 - - - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -809 -6 053 -878 -6 818 -9 859 0 0 0 0 -3 500

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - 3 - 10 10 - 3 - 10 10
   Amortering lån/Upptagna lån -2 187 -1 681 -573 4 460 -1 979 - - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 187 -1 678 -573 4 470 -1 969 0 3 0 10 10

Periodens kassaflöde 288 -7 237 -2 620 -7 584 -6 607 -181 -1 250 -297 -4 219 -3 939
   Likvida medel vid periodens början 944 10 112 3 852 10 459 10 459 408 1 494 524 4 463 4 463
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 1 232 2 875 1 232 2 875 3 852 227 244 227 244 524

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Ingående eget kapital, inkl minoritet 10 320 10 640 12 584 11 058 11 058 55 916 56 016 56 111 56 111 56 111
Nyemission/teckningsoptioner - 3 - 10 10 - 3 - 10 10
Nedläggning av dotterbolag - - - - - - - - - -
Periodens resultat -665 -1 317 -2 929 -1 742 1 679 -227 -283 -422 -385 -10
Omräkningsdifferens - - - - -163 - - - - -
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 9 655 9 326 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 55 689 55 736 56 111

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Justerat eget kapital inkl minoritet 9 655 9 326 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 55 689 55 736 56 111

Soliditet 19,01% 16,37% 19,01% 16,37% 19,39% 99,13% 99,06% 99,13% 99,06% 99,15%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 083 573 15 094 008 15 083 573 15 008 090 15 094 008 15 073 138 15 094 008 15 083 573 15 008 090

Nettoresultat per aktie, SEK -0,05 -0,09 -0,20 -0,12 0,11 -0,02 -0,02 -0,03 -0,03 0,00
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,04 -0,09 -0,19 -0,12 0,11 -0,02 -0,02 -0,03 -0,03 0,00
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FÖRÄNDRING EGET KAPITAL 
(KSEK)

KASSAFLÖDESANALYS 
(KSEK)

Kopia av Siffermaterial NY/ 2016-01-27/16:23

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Omsättning 26 173 23 619 47 847 39 476 97 912 - - - - -
Rörelsens kostnader -26 084 -24 301 -49 292 -40 379 -93 981 -227 -283 -422 -385 -660
Resultat före avskrivningar (EBITDA) 89 -682 -1 445 -903 3 931 -227 -283 -422 -385 -660
Avskrivningar -612 -536 -1 199 -895 -1 582 - - - - -
Rörelseresultat (EBITA) -523 -1 218 -2 644 -1 798 2 349 -227 -283 -422 -385 -660
Finansiella poster -142 -99 -301 -214 -444 - - - - -
Resultat efter finansiella poster -665 -1 317 -2 945 -2 012 1 905 -227 -283 -422 -385 -660

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015-12-31 2014-12-31 2015-06-30 2015-12-31 2014-12-31 2015-06-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 14 735 12 324 14 882 - - -
Materiella tillgångar 644 676 802 - - -
Finansiella tillgångar 70 518 1 55 954 55 904 55 954
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 34 134 40 575 45 371 95 117 116
Likvida medel 1 232 2 875 3 852 227 244 524
Summa tillgångar 50 815 56 968 64 908 56 276 56 265 56 594

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -9 547 -10 132 -6 758 37 408 37 455 37 830
Minoritetsintresse 921 1 177 1 061 - - -
Summa eget kapital 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 56 111

Avsättningar 1 233 1 123 1 233 - - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 260 12 113 5 355 - - -
Övriga skulder 6 991 7 150 7 468 - - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 751 1 102 2 011 - - -
Övriga skulder 25 925 26 154 36 257 587 - 483
Summa skulder 39 927 46 519 51 091 587 529 483

-
Summa skulder och eget kapital 50 815 56 968 64 908 56 276 56 265 56 594

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015

Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN
Den löpande verksamheten
   Resultat efter finansiella poster -665 -1 317 -2 945 -2 012 1 905 -227 -283 -422 -385 -660
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 203 534 723 1 142 1 570 - - - - 55
Kassaflöde från den löpande verksamheten -462 -783 -2 222 -870 3 475 -227 -283 -422 -385 -605
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar 3 314 -5 541 11 180 -6 346 -11 138 0 -1 090 60 -3 908 158
   Förändring av kortfristiga skulder 432 6 818 -10 127 1 980 12 884 46 120 65 64 -2
Kassaflöde från löpande verksamheten 3 284 494 -1 169 -5 236 5 221 -181 -1 253 -297 -4 229 -449

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -809 -7 000 -878 -7 000 -10 502 - - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -544 - -559 -615 - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - - -750 -750 - - - - -3 500
    Avyttring av anläggningstillgångar - 1 491 - 1 491 - 0 - - - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -809 -6 053 -878 -6 818 -9 859 0 0 0 0 -3 500

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - 3 - 10 10 - 3 - 10 10
   Amortering lån/Upptagna lån -2 187 -1 681 -573 4 460 -1 979 - - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 187 -1 678 -573 4 470 -1 969 0 3 0 10 10

Periodens kassaflöde 288 -7 237 -2 620 -7 584 -6 607 -181 -1 250 -297 -4 219 -3 939
   Likvida medel vid periodens början 944 10 112 3 852 10 459 10 459 408 1 494 524 4 463 4 463
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 1 232 2 875 1 232 2 875 3 852 227 244 227 244 524

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Ingående eget kapital, inkl minoritet 10 320 10 640 12 584 11 058 11 058 55 916 56 016 56 111 56 111 56 111
Nyemission/teckningsoptioner - 3 - 10 10 - 3 - 10 10
Nedläggning av dotterbolag - - - - - - - - - -
Periodens resultat -665 -1 317 -2 929 -1 742 1 679 -227 -283 -422 -385 -10
Omräkningsdifferens - - - - -163 - - - - -
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 9 655 9 326 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 55 689 55 736 56 111

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Justerat eget kapital inkl minoritet 9 655 9 326 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 55 689 55 736 56 111

Soliditet 19,01% 16,37% 19,01% 16,37% 19,39% 99,13% 99,06% 99,13% 99,06% 99,15%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 083 573 15 094 008 15 083 573 15 008 090 15 094 008 15 073 138 15 094 008 15 083 573 15 008 090

Nettoresultat per aktie, SEK -0,05 -0,09 -0,20 -0,12 0,11 -0,02 -0,02 -0,03 -0,03 0,00
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,04 -0,09 -0,19 -0,12 0,11 -0,02 -0,02 -0,03 -0,03 0,00

Kopia av Siffermaterial NY/ 2016-01-27/16:23

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Omsättning 26 173 23 619 47 847 39 476 97 912 - - - - -
Rörelsens kostnader -26 084 -24 301 -49 292 -40 379 -93 981 -227 -283 -422 -385 -660
Resultat före avskrivningar (EBITDA) 89 -682 -1 445 -903 3 931 -227 -283 -422 -385 -660
Avskrivningar -612 -536 -1 199 -895 -1 582 - - - - -
Rörelseresultat (EBITA) -523 -1 218 -2 644 -1 798 2 349 -227 -283 -422 -385 -660
Finansiella poster -142 -99 -301 -214 -444 - - - - -
Resultat efter finansiella poster -665 -1 317 -2 945 -2 012 1 905 -227 -283 -422 -385 -660

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015-12-31 2014-12-31 2015-06-30 2015-12-31 2014-12-31 2015-06-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 14 735 12 324 14 882 - - -
Materiella tillgångar 644 676 802 - - -
Finansiella tillgångar 70 518 1 55 954 55 904 55 954
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 34 134 40 575 45 371 95 117 116
Likvida medel 1 232 2 875 3 852 227 244 524
Summa tillgångar 50 815 56 968 64 908 56 276 56 265 56 594

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -9 547 -10 132 -6 758 37 408 37 455 37 830
Minoritetsintresse 921 1 177 1 061 - - -
Summa eget kapital 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 56 111

Avsättningar 1 233 1 123 1 233 - - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 260 12 113 5 355 - - -
Övriga skulder 6 991 7 150 7 468 - - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 751 1 102 2 011 - - -
Övriga skulder 25 925 26 154 36 257 587 - 483
Summa skulder 39 927 46 519 51 091 587 529 483

-
Summa skulder och eget kapital 50 815 56 968 64 908 56 276 56 265 56 594

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015

Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN
Den löpande verksamheten
   Resultat efter finansiella poster -665 -1 317 -2 945 -2 012 1 905 -227 -283 -422 -385 -660
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 203 534 723 1 142 1 570 - - - - 55
Kassaflöde från den löpande verksamheten -462 -783 -2 222 -870 3 475 -227 -283 -422 -385 -605
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar 3 314 -5 541 11 180 -6 346 -11 138 0 -1 090 60 -3 908 158
   Förändring av kortfristiga skulder 432 6 818 -10 127 1 980 12 884 46 120 65 64 -2
Kassaflöde från löpande verksamheten 3 284 494 -1 169 -5 236 5 221 -181 -1 253 -297 -4 229 -449

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -809 -7 000 -878 -7 000 -10 502 - - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -544 - -559 -615 - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - - -750 -750 - - - - -3 500
    Avyttring av anläggningstillgångar - 1 491 - 1 491 - 0 - - - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -809 -6 053 -878 -6 818 -9 859 0 0 0 0 -3 500

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - 3 - 10 10 - 3 - 10 10
   Amortering lån/Upptagna lån -2 187 -1 681 -573 4 460 -1 979 - - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 187 -1 678 -573 4 470 -1 969 0 3 0 10 10

Periodens kassaflöde 288 -7 237 -2 620 -7 584 -6 607 -181 -1 250 -297 -4 219 -3 939
   Likvida medel vid periodens början 944 10 112 3 852 10 459 10 459 408 1 494 524 4 463 4 463
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 1 232 2 875 1 232 2 875 3 852 227 244 227 244 524

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Ingående eget kapital, inkl minoritet 10 320 10 640 12 584 11 058 11 058 55 916 56 016 56 111 56 111 56 111
Nyemission/teckningsoptioner - 3 - 10 10 - 3 - 10 10
Nedläggning av dotterbolag - - - - - - - - - -
Periodens resultat -665 -1 317 -2 929 -1 742 1 679 -227 -283 -422 -385 -10
Omräkningsdifferens - - - - -163 - - - - -
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 9 655 9 326 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 55 689 55 736 56 111

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Justerat eget kapital inkl minoritet 9 655 9 326 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 55 689 55 736 56 111

Soliditet 19,01% 16,37% 19,01% 16,37% 19,39% 99,13% 99,06% 99,13% 99,06% 99,15%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 083 573 15 094 008 15 083 573 15 008 090 15 094 008 15 073 138 15 094 008 15 083 573 15 008 090

Nettoresultat per aktie, SEK -0,05 -0,09 -0,20 -0,12 0,11 -0,02 -0,02 -0,03 -0,03 0,00
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,04 -0,09 -0,19 -0,12 0,11 -0,02 -0,02 -0,03 -0,03 0,00
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NYCKELTAL 
(KSEK)

Kopia av Siffermaterial NY/ 2016-01-27/16:23

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Omsättning 26 173 23 619 47 847 39 476 97 912 - - - - -
Rörelsens kostnader -26 084 -24 301 -49 292 -40 379 -93 981 -227 -283 -422 -385 -660
Resultat före avskrivningar (EBITDA) 89 -682 -1 445 -903 3 931 -227 -283 -422 -385 -660
Avskrivningar -612 -536 -1 199 -895 -1 582 - - - - -
Rörelseresultat (EBITA) -523 -1 218 -2 644 -1 798 2 349 -227 -283 -422 -385 -660
Finansiella poster -142 -99 -301 -214 -444 - - - - -
Resultat efter finansiella poster -665 -1 317 -2 945 -2 012 1 905 -227 -283 -422 -385 -660

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015-12-31 2014-12-31 2015-06-30 2015-12-31 2014-12-31 2015-06-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 14 735 12 324 14 882 - - -
Materiella tillgångar 644 676 802 - - -
Finansiella tillgångar 70 518 1 55 954 55 904 55 954
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 34 134 40 575 45 371 95 117 116
Likvida medel 1 232 2 875 3 852 227 244 524
Summa tillgångar 50 815 56 968 64 908 56 276 56 265 56 594

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -9 547 -10 132 -6 758 37 408 37 455 37 830
Minoritetsintresse 921 1 177 1 061 - - -
Summa eget kapital 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 56 111

Avsättningar 1 233 1 123 1 233 - - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 5 260 12 113 5 355 - - -
Övriga skulder 6 991 7 150 7 468 - - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 751 1 102 2 011 - - -
Övriga skulder 25 925 26 154 36 257 587 - 483
Summa skulder 39 927 46 519 51 091 587 529 483

-
Summa skulder och eget kapital 50 815 56 968 64 908 56 276 56 265 56 594

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015

Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN
Den löpande verksamheten
   Resultat efter finansiella poster -665 -1 317 -2 945 -2 012 1 905 -227 -283 -422 -385 -660
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 203 534 723 1 142 1 570 - - - - 55
Kassaflöde från den löpande verksamheten -462 -783 -2 222 -870 3 475 -227 -283 -422 -385 -605
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar 3 314 -5 541 11 180 -6 346 -11 138 0 -1 090 60 -3 908 158
   Förändring av kortfristiga skulder 432 6 818 -10 127 1 980 12 884 46 120 65 64 -2
Kassaflöde från löpande verksamheten 3 284 494 -1 169 -5 236 5 221 -181 -1 253 -297 -4 229 -449

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -809 -7 000 -878 -7 000 -10 502 - - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -544 - -559 -615 - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - - -750 -750 - - - - -3 500
    Avyttring av anläggningstillgångar - 1 491 - 1 491 - 0 - - - -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -809 -6 053 -878 -6 818 -9 859 0 0 0 0 -3 500

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - 3 - 10 10 - 3 - 10 10
   Amortering lån/Upptagna lån -2 187 -1 681 -573 4 460 -1 979 - - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 187 -1 678 -573 4 470 -1 969 0 3 0 10 10

Periodens kassaflöde 288 -7 237 -2 620 -7 584 -6 607 -181 -1 250 -297 -4 219 -3 939
   Likvida medel vid periodens början 944 10 112 3 852 10 459 10 459 408 1 494 524 4 463 4 463
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 1 232 2 875 1 232 2 875 3 852 227 244 227 244 524

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Ingående eget kapital, inkl minoritet 10 320 10 640 12 584 11 058 11 058 55 916 56 016 56 111 56 111 56 111
Nyemission/teckningsoptioner - 3 - 10 10 - 3 - 10 10
Nedläggning av dotterbolag - - - - - - - - - -
Periodens resultat -665 -1 317 -2 929 -1 742 1 679 -227 -283 -422 -385 -10
Omräkningsdifferens - - - - -163 - - - - -
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 9 655 9 326 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 55 689 55 736 56 111

KONCERNEN MODERBOLAGET

2015 2014 2015 2014 2014-2015 2015 2014 2015 2014 2014-2015
Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN Q2 Q2 JUL-DEC JUL-DEC JUL-JUN

Justerat eget kapital inkl minoritet 9 655 9 326 9 655 9 326 12 584 55 689 55 736 55 689 55 736 56 111

Soliditet 19,01% 16,37% 19,01% 16,37% 19,39% 99,13% 99,06% 99,13% 99,06% 99,15%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 083 573 15 094 008 15 083 573 15 008 090 15 094 008 15 073 138 15 094 008 15 083 573 15 008 090

Nettoresultat per aktie, SEK -0,05 -0,09 -0,20 -0,12 0,11 -0,02 -0,02 -0,03 -0,03 0,00
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,04 -0,09 -0,19 -0,12 0,11 -0,02 -0,02 -0,03 -0,03 0,00
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